



**CARL ANDERSEN MOTORCYKLER A/S
TÅSTRUPVEJ 52
HADSTEN**

CVR. NR. 27 95 69 20

ÅRSRAPPORT 2019

(16. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 30. april 2020**

Erik Blacha
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabet er eksklusiv Kawasaki distributør i Danmark. Selskabets aktiviteter er import og distribution af Kawasaki motorcykler, ATV- og Mule, Jetski samt originale reservedele og tilbehør til Kawasaki produkterne samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.047.435.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.228.620 og en egenkapital på kr. 2.085.824.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2019 - 31. DECEMBER 2019

Noter	2019	2018 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.448.253	1.769
1 Personaleomkostninger	<u>-1.010.661</u>	<u>-747</u>
DRIFTSRESULTAT	1.437.592	1.022
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	3
Finansielle omkostninger der hidrører fra tilknyttet virksomhed	-928	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-83.199</u>	<u>-70</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.353.465	955
Skat af årets resultat	<u>-306.030</u>	<u>-217</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.047.435</u>	<u>738</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	1.000.000	700
Overført resultat	<u>47.435</u>	<u>38</u>
DISPONERET I ALT	<u>1.047.435</u>	<u>738</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

Noter	2019	2018 t.kr.
Varebeholdninger	<u>1.141.978</u>	<u>1.496</u>
Tilgodehavender fra salg	1.346.341	972
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	251.238	536
Andre tilgodehavender	4.669	65
Udskudt skatteaktiv	38.566	44
Periodeafgrænsningsposter	<u>26.083</u>	<u>29</u>
Tilgodehavender	<u>1.666.897</u>	<u>1.646</u>
Likvide beholdninger	<u>419.745</u>	<u>1</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.228.620</u>	<u>3.143</u>
AKTIVER	<u><u>3.228.620</u></u>	<u><u>3.143</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

Noter	2019	2018
		t.kr.
2 Aktiekapital	1.000.000	1.000
3 Overført resultat	85.824	39
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>700</u>
EGENKAPITAL	<u>2.085.824</u>	<u>1.739</u>
Gæld til kreditinstitut	3.714	464
Leverandører af varer og tjenesteydelser	317.602	241
Anden gæld	<u>821.480</u>	<u>699</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.142.796</u>	<u>1.404</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>1.142.796</u>	<u>1.404</u>
PASSIVER	<u><u>3.228.620</u></u>	<u><u>3.143</u></u>
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2019	2018
		t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	1.061.503	774
Bestyrelshonorar	30.000	12
Pensioner	134.369	42
Andre omkostninger til social sikring	15.724	13
Refusioner	<u>-230.935</u>	<u>-94</u>
	<u>1.010.661</u>	<u>747</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
 2 AKTIEKAPITAL		
Saldo 1/1 2019	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
 3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/1 2019	38.389	
Ifølge resultatdisponering	<u>47.435</u>	<u>39</u>
	<u>85.824</u>	<u>39</u>
 4 EVENTUALFORPLIGTELSER		
Huslejeforpligtelser 2020-2025, kr. 1.031.334.		
Kaution for Marck Lauritsen Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut, maks. kr. 1.665.199.		
Selskabet er sambeskattet med Marck Lauritsen Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.		
 5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER		
Virksomhedspant, nom. kr. 7.000.000, i goodwill, domænenavne og rettigheder, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 2.488.319.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikael Møller Bonde

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-927293335366

IP: 217.16.xxx.xxx

2020-04-30 15:14:29Z

NEM ID 

Erik Grøndahl Blacha

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-620450854766

IP: 62.198.xxx.xxx

2020-05-01 10:36:29Z

NEM ID 

Marck Meinhard Lauritsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-040060717443

IP: 87.63.xxx.xxx

2020-05-01 14:19:01Z

NEM ID 

Marck Meinhard Lauritsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-040060717443

IP: 87.63.xxx.xxx

2020-05-01 14:19:01Z

NEM ID 

Ivan Juhl Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-081651301959

IP: 213.150.xxx.xxx

2020-05-05 09:35:15Z

NEM ID 

Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-05-05 10:08:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4DWWO-HFKJP-EXE6D-FW308-G7C07-ED4QB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>